A. Beste hok nationaal

Top 3

1. Baetens Team
32pr. / coef 1,1366

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Baetens Team

Brugmans Sabrina
Casaert-Senechal
LIMBOURG Erik
Vermassen David
HARCHIES Christian & Cyril
Van Hertem -Schuurmans
Verheye Rino

Delbaere - Sampers
PIERRE Roger & David
Bombeke Luc

Vanmeert Roger & Koen
MOTTON Frederik
mahieu-nalinne jacky et olivier

Goegebeur John

2. Brugmans Sabrina
30pr. / coef 0,5149

3. Casaert-Senechal
30pr. / coef 0,8108

32pr. / coef 1,1366
30pr. / coef 0,5149
30pr. / coef 0,8108
30pr. / coef 0,9654
29pr. / coef 1,0685
28pr. / coef 0,8742
28pr. / coef 1,1698
27pr. / coef 0,6847
27pr. / coef 0,7441
27pr. / coef 0,9628
26pr. / coef 0,862

25pr. / coef 0,6972
24pr. / coef 0,7358
24pr. / coef 0,9062

23pr. / coef 0,7845



B. Algemeen klassement nationaal
oude/jaarse

Top 3

1. Brugmans Sabrina 2. Bodson Jean et Franck 3. Vanmeert Roger & Koen
33545pts. 31405pts. 29150pts.

Volledig klassement

1 Brugmans Sabrina 33545pts.
2 Bodson Jean et Franck 31405pts.
3 Vanmeert Roger & Koen 29150pts.
4 PIERRE Roger & David 28495pts.
5 Hensen - Mentior 26400pts.
6 Lenaers Rigo 25940pts.
7 Baetens Team 25800pts.
8 ClabotsP &F 25165pts.
9 Casaert-Senechal 23065pts.
10 Lismont Patrick 22920pts.
11 Delbaere - Sampers 22555pts.
12 Thone Jos 21910pts.
13 Vermassen David 21240pts.
14 Schepmans Erwin 21210pts.
15 PALM Jean-Pierre 20955pts.

16 HARCHIES Christian & Cyril 20565pts.



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Van Hertem -Schuurmans
CRETEUR Alain

Schroyen - Stockmans
GOEMAERE José et Gustave
Verheye Rino

Knaepen Danny & Bjorn
DEFRENE Thierry

Claes Eddy

Chiacchietta Paolo
mahieu-nalinne jacky et olivier
Petre - Tang Lei

michaux francois
Dehon-Demonseau

Van Laere Jose

Medart Marc

Herbots Gebr.

Bombeke Luc

Hermans - Bonne

LERQY Freres

Haak - Soen

DENIES Rudy

Delhez didier

Iwens Jan & Tom
VERACHTERT Michel

Maris Dirk
CANION-SOBKOWIAK Roland
MOTTON Frederik

DE Keyser Dethier Jean Marie

19915pts.
19340pts.
18860pts.
18180pts.
18110pts.
17770pts.
17535pts.
17370pts.
17000pts.
16930pts.
16875pts.
16760pts.
16700pts.
16675pts.
16645pts.
16585pts.
16135pts.
16120pts.
15755pts.
15405pts.
15360pts.
14855pts.
14815pts.
14680pts.
14540pts.
13845pts.
13805pts.

13730pts.



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

60

Francois - Delporte Alain Alain

VANDENHEEDE Jacques
FAMILLE 3D

Van der linden Leny
Welkenhuysen Patrick
MARIT Christophe
Klingeleers Davy
Hulshagen-Quintens Jean
Pollin Marc & Geert
Tordeurs Olivier & Willy
De Smet Patrick & Olivier
VANPARYS-DEBUSSCHERE
VERVLOESEM Patrick

De Bisschop Kris&Lieselotte
GAIE Jean

Vereecke Esther

13350pts.
13345pts.
12760pts.
12750pts.
12745pts.
12545pts.
12425pts.
12315pts.
12200pts.
12085pts.
12085pts.
12025pts.
12015pts.
11965pts.
11635pts.

11535pts.



C. Algemeen klassement nationaal jonge

Top 3

1. Schroyen - Stockmans

15645pts.

Volledig klassement

10

11

12

14

15

16

17

Schroyen - Stockmans
Hermans - Bonne
Brugmans Sabrina

Lismont Patrick

Vrancken Berden

Engelen Ludo

Hermans Ruben

Claes Eddy

Thone Jos

Welkenhuysen Patrick
Penne Bert

HARCHIES Christian & Cyril
Schepmans Erwin

Lenaers Rigo

Delbaere - Sampers

De Bisschop Kris&Lieselotte

Hensen - Mentior

2. Hermans - Bonne
14335pts.

3. Brugmans Sabrina
13760pts.

15645pts.
14335pts.
13760pts.
12705pts.
10865pts.
10285pts.
8910pts.
8570pts.
8105pts.
8065pts.
7430pts.
7210pts.
7210pts.
6990pts.
6765pts.
6600pts.

6460pts.



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

44

45

Delhez didier

Vanmeert Roger & Koen
Bombeke Luc

MOTTON Frederik

Pollin Marc & Geert
Goegebeur John
VERSPREET-MUNTONI

De Swaef Gert

Thys Joseph

lebeau vero

Kuenen Paul

GOEMAERE José et Gustave
Van Hertem -Schuurmans
CASAERT Maurice Fils
Allard Christophe
ZECCHINON Lucien
Verheye Rino

Van Laere Stijn

Maris Dirk

Haak - Soen

MASSET-VERHEYEN Erik en Martine

MARIT Christophe

Billiet Yves

Deneys Dimitri

Baetens Team

Vermassen David

BALCAEN DUBOIS Christophe

Knaepen Danny & Bjorn

5825pts.
5700pts.
5370pts.
5225pts.
5210pts.
5200pts.
4915pts.
4785pts.
4580pts.
4455pts.
4230pts.
4200pts.
4160pts.
4055pts.
3780pts.
3770pts.
3540pts.
3460pts.
3200pts.
3165pts.
3165pts.
3120pts.
3110pts.
3005pts.
2990pts.
2930pts.
2920pts.

2725pts.



46

47

48

49

50

51

PLOEMMEN José

De Smet Patrick & Olivier
Medart Marc

AUSTEN Ghislain
mahieu-nalinne jacky et olivier

Pardon Sam

2620pts.
2585pts.
2560pts.
2515pts.
2340pts.

2300pts.



D. Asduif van Belgié

Top 3

1. Herbots Gebr. 2. Delbaere - Sampers
2130124-21 3107505-21
Spr. / 7200pts. Spr. / 4700pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Herbots Gebr. - 2130124-21

Delbaere - Sampers - 3107505-21

Maris Dirk - 6036191-21

LIMBOURG Erik - 2090119-22

Vermassen David - 4044610-22

LIMBOURG Erik - 2025850-21

LIMBOURG Erik - 2090170-22

Baetens Team - 4028172-22
VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier - 1096601-19
LIMBOURG Erik - 4049412-22

DEFRENE Thierry - 1000011-20

CARPENTIER Kristof - 4094931-20

DE Keyser Dethier Jean Marie - 1014131-21
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1092243-20

DE Keyser Dethier Jean Marie - 1014168-21

3. Maris Dirk
6036191-21
5pr. / 4570pts.

5pr. / 7200pts.
S5pr. / 4700pts.
5pr. / 4570pts.
5pr. / 4025pts.
5pr. / 3910pts.
Spr. / 3880pts.
S5pr. / 3790pts.
5pr. / 3250pts.
S5pr. / 2935pts.
Spr. / 2845pts.
S5pr. / 2380pts.
Spr. / 1885pts.
S5pr. / 1805pts.
5pr. / 1430pts.

S5pr. / 690pts.



E.A. As der azen nationaal oude/jaarse

Top 3

1. Cleirbaut Kris
6099363-22
10955pts. / coef 0,1004

2. Brugmans Sabrina
6041125-21
10740pts. / coef 0,1058

3. Baetens Team
4028167-22
10600pts. / coef 0,1872

Volledig klassement

[

10

11

12

13

14

15

16

Cleirbaut Kris - 6099363-22
Brugmans Sabrina - 6041125-21
Baetens Team - 4028167-22
Cleirbaut Kris - 6069529-22
Brugmans Sabrina - 5022632-22
DERWA Albert - 2098006-22
LIMBOURG Erik - 2090273-22
CRETEUR Alain - 4201908-20
Baetens Team - 4028247-22
Baetens Team - 4028204-22
Casaert-Senechal - 4152479-21
Herbots Gebr. - 2130124-21
Vanmeert Roger & Koen - 5086427-20
Baetens Team - 4028018-22
Maris Dirk - 6036191-21

Cleirbaut Kris - 6032782-22

10955pts. / coef 0,1004
10740pts. / coef 0,1058
10600pts. / coef 0,1872
10465pts. / coef 0,1566
10385pts. / coef 0,1073
10235pts. / coef 0,1175
9800pts. / coef 0,2195
9350pts. / coef 0,0387
9185pts. / coef 0,2269
9150pts. / coef 0,2295
9140pts. / coef 0,0545
9125pts. / coef 0,1477
8495pts. / coef 0,332
8295pts. / coef 0,1316
8070pts. / coef 0,072

8020pts. / coef 0,0722



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cleirbaut Kris - 6052766-21

Knaepen Danny & Bjorn - 5022889-21
Bodson Jean et Franck - 1027035-21
Verheye Rino - 3027214-22

Lismont Patrick - 2119776-20
Bodson Jean et Franck - 1027015-21
PIERRE Roger & David - 1125623-21
Petre - Tang Lei - 5011623-21
Brugmans Sabrina - 5001432-21
Hensen - Mentior - 1031227-22
MOTTON Frederik - 2098580-22
Dehon-Demonseau - 4091374-21
Herbots Gebr. - 2124327-22

PIERRE Roger & David - 1063041-22

7760pts. / coef 0,0982

7025pts. / coef 0,02
6780pts. / coef 0,1435
6745pts. / coef 0,0308
6710pts. / coef 0,3108
6605pts. / coef 0,1337
6435pts. / coef 0,3045
6155pts. / coef 0,2776
6135pts. / coef 0,0275
6065pts. / coef 0,2001
5915pts. / coef 0,3706
5830pts. / coef 0,1446
5810pts. / coef 0,2023

5730pts. / coef 0,1337



E.B. As der azen nationaal jonge (4 nat.
viuchten)

Top 3

1. Cleirbaut Kris 2. Brugmans Sabrina
6153164-23 0828636-23
3pr. / 5755pts. 3pr. / 3530pts.

Volledig klassement

12

13

14

15

Cleirbaut Kris - 6153164-23

Brugmans Sabrina - 0828636-23
Brugmans Sabrina - 5050334-23
lebeau vero - 1020642-23
VERSPREET-MUNTONI - 1106211-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025015-23
Tallieu Gregory - 4079433-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025030-23
Brugmans Sabrina - 5050339-23
Cleirbaut Kris - 6153138-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025065-23
Hermans - Bonne - 5017013-23
Vanmeert Roger & Koen - 5050863-23
Hermans - Bonne - 5017061-23

Lemmens - Czarnota - 6107279-23

3. Brugmans Sabrina
5050334-23
3pr. / 2915pts.

3pr. / 5755pts.
3pr. / 3530pts.
3pr. / 2915pts.
3pr. / 2430pts.
3pr. / 2115pts.
3pr. / 1650pts.
3pr. / 1170pts.
3pr. / 1080pts.
2pr. / 4000pts.
2pr. / 4000pts.
2pr. / 4000pts.
2pr. / 3770pts.
2pr. / 2600pts.
2pr. / 2340pts.

2pr. / 2255pts.



16

17

18

19

20

22

23

VERSPREET-MUNTONI - 1106277-23
MOTTON Frederik - 2024204-23
Lemmens - Czarnota - 6111809-23
Lemmens - Czarnota - 6107059-23
Vanmeert Roger & Koen - 5050823-23
Mertens Roger - 5019341-23
Lemmens - Czarnota - 6107253-23

PIERRE Roger & David - 1060650-23

2pr. / 1230pts.
2pr. / 1020pts.

2pr. / 555pts.

2pr. / 390pts.
1pr. / 2000pts.
1pr. / 2000pts.
1pr. / 1860pts.

1pr. / 720pts.



F.A. Algemeen klassement oude/jaarse

(Vlaanderen)

Top 3

1. Brugmans Sabrina

33545pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

17

Brugmans Sabrina
Vanmeert Roger & Koen
Lenaers Rigo

Baetens Team

Lismont Patrick
Delbaere - Sampers
Thone Jos

Vermassen David
Schepmans Erwin

Van Hertem -Schuurmans
Schroyen - Stockmans
Verheye Rino

Knaepen Danny & Bjorn
Claes Eddy

Petre - Tang Lei

Van Laere Jose

Medart Marc

2. Vanmeert Roger & Koen

3. Lenaers Rigo

33545pts.
29150pts.
25940pts.
25800pts.
22920pts.
22555pts.
21910pts.
21240pts.
21210pts.
19915pts.
18860pts.
18110pts.
17770pts.
17370pts.
16875pts.
16675pts.

16645pts.



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Herbots Gebr.

Bombeke Luc

Hermans - Bonne

Haak - Soen

DENIES Rudy

Iwens Jan & Tom

Maris Dirk
VANDENHEEDE Jacques
Van der linden Leny
Welkenhuysen Patrick
Klingeleers Davy
Hulshagen-Quintens Jean
Pollin Marc & Geert

De Smet Patrick & Olivier
VERVLOESEM Patrick

De Bisschop Kris&Lieselotte
Vereecke Esther

Buelens Kim

Van Laere Stijn

Surinx - Pletsers
Goegebeur John

Penne Bert

Adami Jos

Hermans Ruben
SCHEPMANS Guy & Niels
Lesage Jozef & Stefan
Mommen Luc & Stef

VAN DER MAELEN Sonia

16585pts.
16135pts.
16120pts.
15405pts.
15360pts.
14815pts.
14540pts.
13345pts.
12750pts.
12745pts.
12425pts.
12315pts.
12200pts.
12085pts.
12015pts.
11965pts.
11535pts.
11295pts.
11250pts.
10685pts.
10520pts.
10470pts.
10030pts.

9830pts.

9620pts.

9605pts.

9350pts.

9290pts.



F.B. Totaal snelheid en halve fond jonge

(Vlaanderen)

Top 3

1. Schroyen - Stockmans

15645pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

Schroyen - Stockmans
Hermans - Bonne
Brugmans Sabrina
Lismont Patrick
Vrancken Berden
Engelen Ludo
Hermans Ruben

Claes Eddy

Thone Jos
Welkenhuysen Patrick
Penne Bert
Schepmans Erwin
Lenaers Rigo
Delbaere - Sampers
De Bisschop Kris&Lieselotte

Vanmeert Roger & Koen

2. Hermans - Bonne

3. Brugmans Sabrina
13760pts.

15645pts.
14335pts.
13760pts.
12705pts.
10865pts.
10285pts.
8910pts.
8570pts.
8105pts.
8065pts.
7430pts.
7210pts.
6990pts.
6765pts.
6600pts.

5700pts.



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Bombeke Luc

Pollin Marc & Geert
Goegebeur John

De Swaef Gert

Kuenen Paul

Van Hertem -Schuurmans
Verheye Rino

Van Laere Stijn

Maris Dirk
MASSET-VERHEYEN Erik en Martine
Haak - Soen

Billiet Yves

Deneys Dimitri

Baetens Team
Vermassen David
Knaepen Danny & Bjorn
De Smet Patrick & Olivier
Medart Marc

Pardon Sam

SIMONS Yves

COLLET -DUBOIS

5370pts.
5210pts.
5200pts.
4785pts.
4230pts.
4160pts.
3540pts.
3460pts.
3200pts.
3165pts.
3165pts.
3110pts.
3005pts.
2990pts.
2930pts.
2725pts.
2585pts.
2560pts.
2300pts.
2255pts.

2255pts.



G. Fond oude/jaarse (Vlaanderen)

Top 3

1. Vermassen David
9580pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

17

Vermassen David
Baetens Team
LODEWICKX Ronald
Herbots Gebr.
Verheye Rino
CARPENTIER Kristof
Saeytijdt Paul & Sven
Pollin Marc & Geert
Thone Jos

DENIES Rudy
Lemmens Jozef

De Smet Patrick & Olivier
Maris Dirk

Brugmans Sabrina
Klingeleers Davy
HAZAERT Gerry

Delbaere - Sampers

2. Baetens Team
7060pts.

3. LODEWIICKX Ronald

6420pts.

9580pts.
7060pts.
6420pts.
6160pts.
5600pts.
5200pts.
5120pts.
4660pts.
4500pts.
4080pts.
4000pts.
3480pts.
3460pts.
3440pts.
3400pts.
3100pts.

2660pts.



18

19

20

21

22

23

24

Mertens Roger
Lemmens - Czarnota
Lenaers Rigo

Rans Alex & Annie
Mommen Luc & Stef
Knaepen Danny & Bjorn

Cleirbaut Samson

2620pts.
2580pts.
2500pts.
2460pts.
2440pts.
2420pts.

2320pts.



H. Halve fond oude/jaarse (Vlaanderen)

Top 3

1. Brugmans Sabrina

23135pts.

Volledig klassement

=

10

11

12

13

14

15

16

17

Brugmans Sabrina
Baetens Team

Petre - Tang Lei
Vanmeert Roger & Koen
Lismont Patrick

Schroyen - Stockmans
Iwens Jan & Tom
Schepmans Erwin
Bombeke Luc

Lenaers Rigo

Medart Marc

De Bisschop Kris&Lieselotte
Vereecke Esther
VERVLOESEM Patrick
DENIES Rudy

Van Hertem -Schuurmans

Verheye Rino

2. Baetens Team
16600pts.

3. Petre - Tang Lei
15635pts.

23135pts.
16600pts.
15635pts.
14780pts.
14720pts.
13800pts.
13565pts.
13480pts.
12655pts.
12040pts.
11875pts.
11615pts.
11535pts.
11385pts.
11280pts.
11225pts.

10640pts.



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Hermans - Bonne

Maris Dirk

Haak - Soen
VANDENHEEDE Jacques
Thone Jos

Buelens Kim

Claes Eddy

Van Laere Jose
Vermassen David

Van der linden Leny
Penne Bert

Knaepen Danny & Bjorn
Van Sterthem Etienne & Stijn
PEETERS Paul

Delbaere - Sampers

Cloetens Dirk

10620pts.
10550pts.
10415pts.
10345pts.
9600pts.
9575pts.
9400pts.
9285pts.
9140pts.
8780pts.
8700pts.
8490pts.
8220pts.
8160pts.
8105pts.

7665pts.



l. Snelheid oude/jaarse (Vlaanderen)

Top 3

1. Vanmeert Roger & Koen

14370pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

17

Vanmeert Roger & Koen
Delbaere - Sampers
Lenaers Rigo

Adami Jos
Hulshagen-Quintens Jean
Van Hertem -Schuurmans
Lismont Patrick
Nechelput - Cornet
Thone Jos
Welkenhuysen Patrick
Van Laere Jose

Brugmans Sabrina
Knaepen Danny & Bjorn
Hermans Ruben

Lesage Jozef & Stefan
SCHEPMANS Guy & Niels

Claes Eddy

2. Delbaere - Sampers

11790pts.

3. Lenaers Rigo
11400pts.

14370pts.
11790pts.
11400pts.
10030pts.
9510pts.
8690pts.
8200pts.
7990pts.
7810pts.
7630pts.
7390pts.
6970pts.
6860pts.
6480pts.
6410pts.
6170pts.

6150pts.



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Houtmeyers Bjorn
Schepmans Erwin
Mees Jan

Deridder Van Den Brande
Hermans - Bonne
Van Laere Stijn
Engelen Ludo

Agten Robert

Haak - Soen
Mommen Luc & Stef
Medart Marc
Herbots Gebr.
Goegebeur John
SIMONS Yves

Van der linden Leny
REYNAERTS Jef

Van Kerckvoorde JP

5960pts.
5910pts.
5810pts.
5520pts.
5500pts.
5290pts.
5070pts.
5060pts.
4990pts.
4900pts.
4770pts.
4420pts.
4090pts.
4070pts.
3970pts.
3770pts.

3530pts.



J.S

nelheid jonge (Vlaanderen)

Top 3

1. Lismont Patrick 2. Vrancken Berden
9510pts. 9110pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

17

Lismont Patrick
Vrancken Berden

Claes Eddy

Hermans - Bonne
Penne Bert

Schroyen - Stockmans
Hermans Ruben
Engelen Ludo

Brugmans Sabrina
Welkenhuysen Patrick
Lenaers Rigo

De Swaef Gert

Kuenen Paul

Van Hertem -Schuurmans
Van Laere Stijn
Vanmeert Roger & Koen

De Bisschop Kris&Lieselotte

3. Claes Eddy
7490pts.

9510pts.
9110pts.
7490pts.
7400pts.
7100pts.
7040pts.
7020pts.
6370pts.
5140pts.
5080pts.
5040pts.
4470pts.
4230pts.
3590pts.
3460pts.
3370pts.

2640pts.



18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

Schepmans Erwin

MASSET-VERHEYEN Erik en Martine

Medart Marc
REYNAERTS Jef
SIMONS Yves
Delbaere - Sampers
Goegebeur John
COLLET -DUBOIS
Houtmeyers Bjorn
PEETERS Paul

Van Kerckvoorde JP
Bombeke Luc

De Smet Patrick & Olivier
Iwens Jan & Tom
Petre - Tang Lei
Verheye Rino
Pipeleers Guy

Van Roy Tim

CRABBE Luc

2480pts.
2400pts.
2140pts.
2090pts.
2060pts.
2040pts.
1880pts.
1880pts.
1860pts.
1740pts.
1730pts.
1710pts.
1700pts.
1620pts.
1280pts.
1260pts.
1260pts.
1250pts.

1170pts.



K. Halve fond jonge (Vlaanderen)

Top 3

1. Brugmans Sabrina

8620pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

Brugmans Sabrina
Schroyen - Stockmans
Thone Jos

Hermans - Bonne
Schepmans Erwin
Delbaere - Sampers
Pollin Marc & Geert

De Bisschop Kris&Lieselotte
Engelen Ludo

Bombeke Luc
Goegebeur John
Lismont Patrick
Welkenhuysen Patrick
Maris Dirk

Knaepen Danny & Bjorn
Billiet Yves

Vermassen David

2. Schroyen - Stockmans

8605pts.

3. Thone Jos
7355pts.

8620pts.
8605pts.
7355pts.
6935pts.
4730pts.
4725pts.
4080pts.
3960pts.
3915pts.
3660pts.
3320pts.
3195pts.
2985pts.
2820pts.
2505pts.
2490pts.

2490pts.



18

19

20

21

22

23

24

26

27

29

30

31

32

33

34

Vanmeert Roger & Koen
Verheye Rino

Lemmens - Czarnota
Haak - Soen

Baetens Team
Haesevoets Haesevoets
Vereecke Esther
Lemmens Jozef

Deneys Dimitri
VANVUCHELEN Ivan
Pardon Sam

Lenaers Rigo

Hermans Ruben
Vrancken Berden
Surinx - Pletsers
TRUYAERT André

Veekmans - Vanwinge

2330pts.
2280pts.
2190pts.
2115pts.
2100pts.
2055pts.
2000pts.
2000pts.
1995pts.
1980pts.
1980pts.
1950pts.
1890pts.
1755pts.
1665pts.
1635pts.

1560pts.



L. Asduif fond en zware fond (Vlaanderen)

Top 3

Volledig klassement

=

10

11

12

1. Herbots Gebr.
2130124-21
4pr. / 7520pts.

Herbots Gebr. - 2130124-21
Cleirbaut Kris - 6069529-22
Lemmens Jozef - 9313133-22
LIMBOURG Erik - 2072037-20

LIMBOURG Erik - 2025878-21

2. Cleirbaut Kris

6069529-22
4pr. / 5700pts.

Klingeleers Davy - 5088229-21

Baetens Team - 4025178-20
Baetens Team - 4028172-22
Baetens Team - 4025149-20

Mertens Roger - 5071448-19

Maarten De Boe - 4221711-21

DE RUY-GALAZKA - 4031979-21

3. Lemmens Jozef
9313133-22
4pr. / 4380pts.

4pr. / 7520pts.
4pr. / 5700pts.
4pr. / 4380pts.
4pr. / 3920pts.
4pr. / 3640pts.
4pr. [/ 2840pts.
3pr. / 3280pts.
3pr. / 2620pts.
3pr. / 2160pts.
3pr. / 1960pts.
2pr. / 2800pts.

1pr. / 1460pts.



M. Asduif halve fond oude/jaarse

(Vlaanderen)

Top 3

9930pts. / coef 0,142

1. Baetens Team
4028167-22

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Baetens Team - 4028167-22
Brugmans Sabrina - 6041125-21
Brugmans Sabrina - 5022632-22
Baetens Team - 4028247-22
Baetens Team - 4028204-22
Cleirbaut Kris - 6099363-22
Baetens Team - 4028018-22
DERWA Albert - 2098006-22
Iwens Jan & Tom - 6163928-22
Baetens Team - 4028062-22
Bombeke Luc - 4050663-22
Vanmeert Roger & Koen - 5086427-20
Baetens Team - 4028023-22
Lismont Patrick - 2119776-20

De Bisschop Kris&Lieselotte - 2057635-22

2. Brugmans Sabrina
6041125-21
9450pts. / coef 0,0599

3. Brugmans Sabrina

5022632-22

9335pts. / coef 0,0887

9930pts. / coef 0,142
9450pts. / coef 0,0599
9335pts. / coef 0,0887
8935pts. / coef 0,2135
8390pts. / coef 0,1964
7585pts. / coef 0,0353
7585pts. / coef 0,0654
7405pts. / coef 0,0316
7130pts. / coef 0,2556
7115pts. / coef 0,2038
6145pts. / coef 0,0689
6105pts. / coef 0,1472
5980pts. / coef 0,0198
5520pts. / coef 0,3085

5460pts. / coef 0,081



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Cleirbaut Kris - 6099836-22

Baetens Team - 4025007-20

De Bisschop Kris&Lieselotte - 2057600-22
Buelens Kim - 2070626-21

Petre - Tang Lei - 5011623-21

Van der linden Leny - 4002131-22
Baetens Team - 4028121-22

De Keyser Kurt - 3097451-20

De Bisschop Kris&Lieselotte - 2057656-22
Van der linden Leny - 4002054-22

Petre - Tang Lei - 5091384-22

5300pts. / coef 0,1246
5240pts. / coef 0,0887
5160pts. / coef 0,1892
5100pts. / coef 0,1323
4875pts. / coef 0,1688
4815pts. / coef 0,0053
4775pts. / coef 0,0266
4680pts. / coef 0,0473
4470pts. / coef 0,1471
4305pts. / coef 0,1055

4110pts. / coef 0,103



N. Asduif snelheid oude/jaarse (Vlaanderen)

Top 3

1. Lenaers Rigo
5068876-22
5020pts. / coef 0,2508

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Lenaers Rigo - 5068876-22

Adami Jos - 6055774-22

Hulshagen-Quintens Jean - 5005981-21
Uytterhoeven Mirthe & Maithé - 5033749-21
Vanmeert Roger & Koen - 5033259-21
Vanmeert Roger & Koen - 5086345-20
Vanmeert Roger & Koen - 5082082-19
Hermans Ruben - 5047301-22

Goegebeur John - 3062307-21

Hermans Ruben - 5047324-22

Van Laere Jose - 4095742-22

Adami Jos - 6084236-19

Houtmeyers Bjorn - 5032121-21

Delbaere - Sampers - 3002041-22

Adami Jos - 6055742-22

2. Adami Jos
6055774-22
4910pts. / coef 0,1158

3. Hulshagen-Quintens Jean

5005981-21

4770pts. / coef 0,4213

5020pts. / coef 0,2508
4910pts. / coef 0,1158
4770pts. / coef 0,4213
4710pts. / coef 0,0816
4670pts. / coef 0,4486
4380pts. / coef 0,4989
4140pts. / coef 0,3815
4070pts. / coef 0,2716
3690pts. / coef 0,2421
3640pts. / coef 0,5909
3360pts. / coef 0,1401
3330pts. / coef 0,1671
3320pts. / coef 0,1716
3210pts. / coef 0,4508

3070pts. / coef 0,2221



O. Asduif jaarse (Vlaanderen)

Top 3

1. Brugmans Sabrina
5022632-22
11525pts. / coef 0,1094

Volledig klassement

2. Cleirbaut Kris
6099363-22
10955pts. / coef 0,1004

1 Brugmans Sabrina - 5022632-22

2 Cleirbaut Kris - 6099363-22

3 Baetens Team - 4028167-22

4 Cleirbaut Kris - 6069529-22

5 DERWA Albert - 2098006-22

6 Baetens Team - 4028247-22

7 Baetens Team -4028204-22

8 Baetens Team -4028018-22

9 |wensJan & Tom - 6163928-22

10 Baetens Team - 4028062-22
11 Cleirbaut Kris - 6069311-22
12 Baetens Team - 4028023-22
13 Bombeke Luc - 4050663-22

14 Verheye Rino - 3027214-22

15 VERVLOESEM Patrick - 5026910-22

16 Van Hertem -Schuurmans - 5052246-22

3. Baetens Team
4028167-22
10600pts. / coef 0,1872

11525pts. / coef 0,1094
10955pts. / coef 0,1004
10600pts. / coef 0,1872
10465pts. / coef 0,1566
10235pts. / coef 0,1175
9185pts. / coef 0,2269
9150pts. / coef 0,2295
8295pts. / coef 0,1316
7820pts. / coef 0,1782
7435pts. / coef 0,2815
7410pts. / coef 0,0318
7020pts. / coef 0,0754
6895pts. / coef 0,0717
6745pts. / coef 0,0308
6590pts. / coef 0,0303

6310pts. / coef 0,1407



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Herbots Gebr. - 2124327-22
De Bisschop Kris&Lieselotte - 2057600-22
Verheye Rino - 3027354-22
DERWA Albert - 2098097-22
DERWA Albert - 2098090-22
Herbots Gebr. - 2124155-22
Verheye Rino - 3027323-22
Lenaers Rigo - 5068876-22
AdamiJos - 6055774-22
DERWA Albert - 2098011-22
Baetens Team - 4028053-22

Delbaere - Sampers - 3002035-22

5810pts. / coef 0,2023
5775pts. / coef 0,2061

5695pts. / coef 0,165
5335pts. / coef 0,2123
5135pts. / coef 0,2842
5130pts. / coef 0,1092
5065pts. / coef 0,1896
5020pts. / coef 0,2508
4910pts. / coef 0,1158

4700pts. / coef 0,068
4610pts. / coef 0,2625

4585pts. / coef 0,0286



P. As der azen jonge (Vlaanderen)

Top 3

1. Brugmans Sabrina

Volledig klassement

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

Brugmans Sabrina - 0828635-23
Brugmans Sabrina - 5050339-23
Schroyen - Stockmans - 5013063-23
Vrancken Berden - 5000695-23
Brugmans Sabrina - 0828636-23
Hermans - Bonne - 5017013-23
Vrancken Berden - 5000601-23
Hermans - Bonne - 5017061-23
Surinx - Pletsers - 1051030-23
Verheye Rino - 3075313-23
Herbots Kobe & Kato - 6102648-23
De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098624-23
Lismont Patrick - 2046815-23
Delbaere - Sampers - 3096424-23
Goegebeur John - 3075802-23

Surinx - Pletsers - 5036108-23

2. Brugmans Sabrina
0828635-23 5050339-23

8345pts. / coef 0,0973 6355pts. / coef 0,092

3. Schroyen - Stockmans

5013063-23

6140pts. / coef 0,0888

8345pts. / coef 0,0973

6355pts. / coef 0,092
6140pts. / coef 0,0888
5850pts. / coef 0,0855
5810pts. / coef 0,0789
5040pts. / coef 0,0184
4940pts. / coef 0,0356
4835pts. / coef 0,0736
4570pts. / coef 0,0705
4510pts. / coef 0,0616
3695pts. / coef 0,0769
3590pts. / coef 0,1453
3190pts. / coef 0,2381

3185pts. / coef 0,187
2865pts. / coef 0,0479

2755pts. / coef 0,1262



Q. Asduif jonge snelheid

Top 3

1. Vrancken Berden
5000695-23
5850pts. / coef 0,0855

2. Vrancken Berden
5000601-23
4940pts. / coef 0,0356

3. Bultynck Timmy
3013409-23
4160pts. / coef 0,1649

Volledig klassement

[y

10

11

12

13

14

15

16

Vrancken Berden - 5000695-23
Vrancken Berden - 5000601-23
Bultynck Timmy - 3013409-23
Welkenhuysen Patrick - 5072335-23
Vrancken Berden - 5000642-23
Vrancken Berden — 5000629-23
Lismont Patrick — 2046815-23
Lismont Patrick - 2046851-23
Hermans Ruben - 5042810-23
Lismont Patrick - 2046816-23
Penne Bert - 4044258-23

Claes Eddy - 2042008-23

Vanmeert Roger & Koen - 5050894-23

Adami Jos - 6109570-23
Van Laere Stijn - 4010894-23

Brugmans Sabrina - 6202143-23

5850pts. / coef 0,0855
4940pts. / coef 0,0356
4160pts. / coef 0,1649

4160pts. / coef 0,252

3640pts. / coef 0,151
3510pts. / coef 0,1635
3190pts. / coef 0,2381
2860pts. / coef 0,1128
2790pts. / coef 0,1496
2650pts. / coef 0,2178
2500pts. / coef 0,0011
2440pts. / coef 0,3213
2290pts. / coef 0,0208
2270pts. / coef 0,0572
1940pts. / coef 0,1483

1870pts. / coef 0,063



R.

Asduif jonge halve fond

Top 3

7255pts. / coef 0,063

1. Brugmans Sabrina

0828635-23 5050339-23

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

Brugmans Sabrina - 0828635-23
Brugmans Sabrina - 5050339-23
Dobbelaere Philippe - 4038114-23
Brugmans Sabrina - 0828636-23

Surinx - Pletsers - 1051030-23

Hermans - Bonne - 5017013-23
Dobbelaere Philippe - 4038041-23
Hermans - Bonne - 5017061-23

Verheye Rino - 3075313-23

De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098570-23
Goegebeur John - 3075802-23

De Bisschop Kris&Lieselotte - 2098624-23
Surinx - Pletsers - 5063172-23

Mertens Roger - 5019341-23

Delbaere - Sampers - 3096459-23

MASSET-VERHEYEN Erik en Martine - 6111922-23

2. Brugmans Sabrina

5755pts. / coef 0,0472

3. Dobbelaere Philippe

4038114-23

5270pts. / coef 0,0782

7255pts. / coef 0,063
5755pts. / coef 0,0472
5270pts. / coef 0,0782
5030pts. / coef 0,0409
4570pts. / coef 0,0705
4520pts. / coef 0,0103
4220pts. / coef 0,0319
4185pts. / coef 0,0317
3900pts. / coef 0,0162
2700pts. / coef 0,0703
2655pts. / coef 0,0139
2490pts. / coef 0,1208

2270pts. / coef 0,04
2000pts. / coef 0,0051
1350pts. / coef 0,1208

765pts. / coef 0,1776



F.A. Classement general vieux/yearlings
(Wallonie)

Top 3

1. Bodson Jean et Franck 2. PIERRE Roger & David 3. Hensen - Mentior
31405pts. 28495pts. 26400pts.

Volledig klassement

1 Bodson Jean et Franck 31405pts.
2 PIERRE Roger & David 28495pts.
3 Hensen - Mentior 26400pts.
4 ClabotsP &F 25165pts.
5 Casaert-Senechal 23065pts.
6 PALM Jean-Pierre 20955pts.
7 HARCHIES Christian & Cyril 20565pts.
8 CRETEUR Alain 19340pts.
9 GOEMAERE José et Gustave 18180pts.
10 DEFRENE Thierry 17535pts.
11 Chiacchietta Paolo 17000pts.
12 mahieu-nalinne jacky et olivier 16930pts.
13 michaux francois 16760pts.
14 Dehon-Demonseau 16700pts.
15 LEROY Freres 15755pts.

16 Delhez didier 14855pts.



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

VERACHTERT Michel
CANION-SOBKOWIAK Roland
MOTTON Frederik

DE Keyser Dethier Jean Marie
Francois - Delporte Alain Alain
FAMILLE 3D

MARIT Christophe

Tordeurs Olivier & Willy
VANPARYS-DEBUSSCHERE
GAIE Jean

SAPIN Denis

DUPUIS Patrick

AUSTEN Ghislain

COLSOULLE P&F

Laurent Steven
VERSPREET-MUNTONI

Devos Sebastien

14680pts.
13845pts.
13805pts.
13730pts.
13350pts.
12760pts.
12545pts.
12085pts.
12025pts.
11635pts.
10990pts.
10855pts.
10655pts.
10580pts.

9960pts.

9805pts.

9520pts.



F.B. Total vitesse et demi-fond pigeonneaux
(Wallonie)

Top 3

| \E

1. HARCHIES Christian &

Cyril 2. Her;s;go;xentior 3. Dseéggzgsdier
7210pts. ' '
Volledig klassement
1 HARCHIES Christian & Cyril 7210pts.
2 Hensen - Mentior 6460pts.
3 Delhez didier 5825pts.
4 MOTTON Frederik 5225pts.
5 VERSPREET-MUNTONI 4915pts.
6 Thys Joseph 4580pts.
7 lebeau vero 4455pts.
8 GOEMAERE José et Gustave 4200pts.
9 CASAERT Maurice Fils 4055pts.
10 Allard Christophe 3780pts.
11 ZECCHINON Lucien 3770pts.
12 MARIT Christophe 3120pts.
13 BALCAEN DUBOIS Christophe 2920pts.
14 PLOEMMEN José 2620pts.

15 AUSTEN Ghislain 2515pts.



16

17

18

19

20

mahieu-nalinne jacky et olivier
Doudelet Pascal

JANSSIS Michel

LEROY Freres

ESMANNE Eddy

2340pts.
2235pts.
2195pts.
2065pts.

2060pts.



G. Fond vieux/yearlings (Wallonie)

Top 3

1. BONMARIAGE Eric

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

BONMARIAGE Eric
Casaert-Senechal

HARCHIES Christian & Cyril
SCHMITZ Joseph

Masure Thierry

COLSOULLE P&F

Hensen - Mentior
VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier
DE Keyser Dethier Jean Marie
PIERRE Roger & David
michaux francois
DELSTANCHE - GOFFARD Jean
DELBUSHAYE Cédric
mahieu-nalinne jacky et olivier
VANPARYS-DEBUSSCHERE

FAMILLE 3D

2. Casaert-Senechal
9360pts. 9260pts.

3. HARCHIES Christian &

Cyril
8960pts.

9360pts.
9260pts.
8960pts.
7160pts.
7120pts.
6920pts.
6440pts.
6320pts.
6300pts.
5820pts.
5440pts.
5180pts.
5040pts.
4960pts.
4740pts.

4720pts.



17

18

19

20

21

22

DEFRENE Thierry
CANION-SOBKOWIAK Roland
Decendre Guillaume

Henry Alain et Maxime
BOUHY Christian

DEREUX Fabrice

4500pts.
4400pts.
3920pts.
3760pts.
3680pts.

3480pts.



H. Demi-fond vieux/yearlings (Wallonie)

Top 3

1. PIERRE Roger & David 2. Bodson Jean et Franck 3.ClabotsP & F
17785pts. 17305pts. 15355pts.

Volledig klassement

1 PIERRE Roger & David 17785pts.
2 Bodson Jean et Franck 17305pts.
3 ClabotsP &F 15355pts.
4 PALM Jean-Pierre 13415pts.
5 Delhez didier 12215pts.
6 CRETEUR Alain 12080pts.
7 Casaert-Senechal 11185pts.
8 mahieu-nalinne jacky et olivier 10500pts.
9 HARCHIES Christian & Cyril 10005pts.
10 LEROY Fréres 9765pts.
11 CANION-SOBKOWIAK Roland 9065pts.
12 DEFRENE Thierry 9045pts.
13 GAIE Jean 8405pts.
14 DECELLE Robert 7850pts.
15 DUPUIS Patrick 7515pts.
16 FAMILLE 3D 7210pts.

17 Hensen - Mentior 7050pts.



18

19

20

21

22

23

24

MOTTON Frederik
Leenen Joseph
DROUSSIN Philippe
AUSTEN Ghislain
VERACHTERT Michel
Devos Sebastien

BASTIEN Jimmy

6695pts.
6615pts.
6585pts.
6555pts.
6540pts.
6480pts.

6200pts.



l. Vitesse vieux/yearlings (Wallonie)

Top 3

1. Chiacchietta Paolo 2. Dehon-Demonseau 3. Bodson Jean et Franck
17000pts. 16700pts. 14100pts.

Volledig klassement

1 Chiacchietta Paolo 17000pts.
2 Dehon-Demonseau 16700pts.
3 Bodson Jean et Franck 14100pts.
4 Hensen - Mentior 12910pts.
5 GOEMAERE José et Gustave 11150pts.
6 Francois - Delporte Alain Alain 9840pts.
7 Legros René 8240pts.
8 ESMANNE Eddy 8210pts.
9 RUBAIS Jean & Johan 8160pts.
10 VERACHTERT Michel 8140pts.
11 Laurent Steven 7960pts.
12 Jacquemotte Thierry 7560pts.
13 ClabotsP & F 7410pts.
14 michaux francois 7390pts.
15 MOTTON Frederik 7110pts.
16 PALM Jean-Pierre 7040pts.

17 SAPIN Denis 6760pts.



18 GORNIAK Hugo 6360pts.
19 Tordeurs Olivier & Willy 6260pts.

20 ROBERT ET FILS 5890pts.



J. Vitesse pigeonneaux (Wallonie)

Top 3

1. Hensen - Mentior
5920pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

Hensen - Mentior

Thys Joseph

HARCHIES Christian & Cyril
GOEMAERE José et Gustave
MARIT Christophe

Allard Christophe

BALCAEN DUBOIS Christophe
PLOEMMEN José

MOTTON Frederik
mahieu-nalinne jacky et olivier
ZECCHINON Lucien

AUSTEN Ghislain

ESMANNE Eddy

Delannoy Arnaud

Doudelet Pascal

JANSSIS Michel

2. Thys Joseph
4580pts.

3. HARCHIES Christian &

Cyril
4060pts.

5920pts.
4580pts.
4060pts.
3120pts.
3030pts.
2970pts.
2920pts.
2620pts.
2480pts.
2340pts.
2270pts.
2110pts.
2060pts.
2040pts.
1950pts.

1880pts.



18

19

20

21

22

23

Delhez didier

PALM Jean-Pierre
PIRQUINNE Jean-Frangois
CHINET PIRARD Freddy
DEFRENE Thierry

Legros René

Delfosse Jean Francgois

1880pts.
1540pts.
1510pts.
1410pts.
1270pts.
1220pts.

1210pts.



K. Demi-fond - pigeonneaux (Wallonie)

Top 3

1. VERSPREET-MUNTONI

4785pts.

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

17

VERSPREET-MUNTONI
lebeau vero

Delhez didier

CASAERT Maurice Fils
HARCHIES Christian & Cyril
MOTTON Frederik
CRETEUR Alain

ZECCHINON Lucien
CANION-SOBKOWIAK Roland
Henry Alain et Maxime
GOEMAERE José et Gustave
LEROY Freres

Allard Christophe

DUPUIS Patrick

PIERRE Roger & David
jeugmans jean

DEGEE Jean-Philippe

2. lebeau vero
4455pts.

RN

¥

3. Delhez didier

3945pts.

4785pts.
4455pts.
3945pts.
3285pts.
3150pts.
2745pts.
1665pts.
1500pts.
1410pts.
1230pts.
1080pts.
975pts.
810pts.
765pts.
735pts.
735pts.

705pts.



18

19

20

21

22

Gomes Nelson
DECELLE Robert
Delfosse Jean Francgois
Hensen - Mentior
michaux francois

Van Hoof Rene

690pts.
630pts.
600pts.
540pts.
480pts.

480pts.



L. As pigeon fond et grand fond (Wallonie)

Top 3

2. HARCHIES Christian &
Cyril
1075395-20
4pr. / 4260pts.

1. Hensen - Mentior
1031227-22
4pr. / 4780pts.

Volledig klassement

11

12

13

14

15

Hensen - Mentior - 1031227-22

HARCHIES Christian & Cyril - 1075395-20

SCHMITZ Joseph - 1027977-21
VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier - 1064396-20
michaux francois - 1035772-21
VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier - 1096601-19
SCHMITZ Joseph - 1019537-20

GOEMAERE José et Gustave - 1090466-21

FAMILLE 3D - 1078054-22

COLSOULLE P&F - 1064027-21

SCHMITZ Joseph - 1106769-18

FAMILLE 3D - 0378908-22

Decendre Guillaume - 1108134-20
VANDEMEULEBROEKE Carlos & Xavier - 1068897-21

FRANSSEN Francis - 1022010-22

3. SCHMITZ Joseph
1027977-21
4pr. / 1800pts.

4pr. / 4780pts.
4pr. / 4260pts.
4pr. / 1800pts.
3pr. / 3200pts.
3pr. / 3060pts.
3pr. / 2560pts.
3pr. / 2440pts.
3pr. / 2200pts.
3pr. / 2060pts.
3pr. / 2060pts.
3pr. / 2000pts.
3pr. / 1880pts.
3pr. / 1720pts.
3pr. / 1180pts.

3pr. / 860pts.



M. As pigeon demi-fond vieux/yearlings
(Wallonie)

Top 3

8200pts. / coef 0,0266

1. Casaert-Senechal
4152479-21 4201908-20

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Casaert-Senechal - 4152479-21
CRETEUR Alain - 4201908-20

Bodson Jean et Franck - 1027035-21
HARCHIES Christian & Cyril - 1094141-22
PIERRE Roger & David - 1125623-21
Bodson Jean et Franck - 1027025-21
PIERRE Roger & David - 1063041-22
Bodson Jean et Franck - 1027015-21
Bodson Jean et Franck - 1027044-21
FAMILLE 3D - 1095548-21

FAMILLE 3D - 1078104-22

PALM Jean-Pierre - 1146046-22
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1065537-18
CRETEUR Alain - 4046621-21

FAMILLE 3D - 1095599-21

2. CRETEUR Alain

7280pts. / coef 0,0206

3. Bodson Jean et Franck

1027035-21

5850pts. / coef 0,106

8200pts. / coef 0,0266
7280pts. / coef 0,0206

5850pts. / coef 0,106
5305pts. / coef 0,0872
5235pts. / coef 0,2571
5115pts. / coef 0,1433
5100pts. / coef 0,1083
5025pts. / coef 0,1103
4515pts. / coef 0,2892
4355pts. / coef 0,1972
3785pts. / coef 0,0528
3690pts. / coef 0,0782
3645pts. / coef 0,0597
3615pts. / coef 0,1208

3590pts. / coef 0,1435



16

17

18

19

20

21

mahieu-nalinne jacky et olivier - 1128625-22
PALM Jean-Pierre - 1135754-20

FAMILLE 3D - 1085075-20

AUSTEN Ghislain - 1039329-22

Dedry Joseph - 1023188-21

DECELLE Robert - 1061581-22

3555pts. / coef 0,1927
3435pts. / coef 0,2723
3285pts. / coef 0,2316
3195pts. / coef 0,0182
2820pts. / coef 0,1012

2715pts. / coef 0,1228



N. As pigeon vitesse vieux/yearlings
(Wallonie)

Top 3

1. Chiacchietta Paolo

5850pts. / coef 0,219

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

Chiacchietta Paolo - 1108525-20

Dehon-Demonseau - 4091374-21

Dehon-Demonseau - 4041238-22

Hensen - Mentior - 1039859-22

Dehon-Demonseau - 1089241-22

Chiacchietta Paolo - 1108539-20

Bodson Jean et Franck - 1019429-22

Dehon-Demonseau - 4202154-21

Dehon-Demonseau - 4202189-21

Dehon-Demonseau - 4041253-22

Hensen - Mentior - 1021710-21

GOEMAERE José et Gustave - 5022426-22

Bodson Jean et Franck - 1019405-22

Bodson Jean et Franck - 1019433-22

MOTTON Frederik - 2098591-22

2. Dehon-Demonseau
1108525-20 4091374-21

5830pts. / coef 0,1446

3. Dehon-Demonseau

4041238-22

5550pts. / coef 0,2626

5850pts. / coef 0,219
5830pts. / coef 0,1446
5550pts. / coef 0,2626

5030pts. / coef 0,416
4990pts. / coef 0,1419
4910pts. / coef 0,1009
4900pts. / coef 0,0917
4860pts. / coef 0,1047
4840pts. / coef 0,2296
4750pts. / coef 0,1396
4500pts. / coef 0,2017
4200pts. / coef 0,2466
4190pts. / coef 0,2518
4110pts. / coef 0,2018

4040pts. / coef 0,2948



16

17

18

19

20

21

GOEMAERE José et Gustave - 1090341-21
Dehon-Demonseau - 4202203-21
Chiacchietta Paolo - 1108533-20

MARIT Christophe - 1134669-20
CRETEUR Alain - 4058104-22

PALM Jean-Pierre - 1064610-19

Jacquemotte Thierry - 1146872-18

4020pts. / coef 0,1651
3900pts. / coef 0,0684
3890pts. / coef 0,2222
3670pts. / coef 0,3754
3480pts. / coef 0,2717
3450pts. / coef 0,3514

3450pts. / coef 0,3945



O. As pigeon yearlings (Wallonie)

Top 3

1. Hensen - Mentior
1031227-22
6065pts. / coef 0,2001

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

Hensen - Mentior - 1031227-22
MOTTON Frederik - 2098580-22

PIERRE Roger & David - 1063041-22
HARCHIES Christian & Cyril - 1094141-22
Dehon-Demonseau - 4041238-22
Bodson Jean et Franck - 1019406-22
Dehon-Demonseau - 1089241-22

Bodson Jean et Franck - 1019429-22
Dehon-Demonseau - 4041253-22

Bodson Jean et Franck - 1019413-22
PALM Jean-Pierre - 1146046-22
GOEMAERE José et Gustave - 5022426-22
Bodson Jean et Franck - 1019405-22
Bodson Jean et Franck - 1019433-22
Bodson Jean et Franck - 1019445-22

MOTTON Frederik - 2098591-22

2. MOTTON Frederik
2098580-22
5915pts. / coef 0,3706

3. PIERRE Roger & David

1063041-22

5730pts. / coef 0,1337

6065pts. / coef 0,2001
5915pts. / coef 0,3706
5730pts. / coef 0,1337
5625pts. / coef 0,1576
5550pts. / coef 0,2626
5355pts. / coef 0,1858
4990pts. / coef 0,1419
4900pts. / coef 0,0917
4750pts. / coef 0,1396
4720pts. / coef 0,1192
4460pts. / coef 0,1666
4200pts. / coef 0,2466
4190pts. / coef 0,2518
4110pts. / coef 0,2018
4085pts. / coef 0,0656

4040pts. / coef 0,2948



17

18

19

20

21

VANDIEST Jean-Baptiste - 1142244-22
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1128625-22
michaux francois - 1090124-22

JACQUES Laurent - 1134951-22

FAMILLE 3D - 1078104-22

4030pts. / coef 0,1473
4015pts. / coef 0,2862
3925pts. / coef 0,0755
3900pts. / coef 0,5625

3785pts. / coef 0,0528



P. As des as pigeonneaux (Wallonie)

Top 3

1. CARO Jean-Marc & Alain

4060pts. / coef 0,1451

1025065-23

Volledig klassement

10

11

12

13

14

15

16

CARO Jean-Marc & Alain - 1025065-23
lebeau vero - 1020642-23
VERSPREET-MUNTONI - 1106211-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025068-23
HARCHIES Christian & Cyril - 1062403-23
HARCHIES Christian & Cyril - 1062464-23
Thys Joseph - 1029141-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025017-23
GOEMAERE José et Gustave - 1098355-23
VERSPREET-MUNTONI - 1106277-23
GOEMAERE José et Gustave - 1098386-23
MOTTON Frederik - 2024204-23
GOEMAERE José et Gustave - 1098395-23
LEROY Fréres - 1047507-23

GOEMAERE José et Gustave - 1098341-23

lebeau vero - 1020621-23

2. lebeau vero
1020642-23
3825pts. / coef 0,0485

3. VERSPREET-MUNTONI

1106211-23

3330pts. / coef 0,179

4060pts. / coef 0,1451
3825pts. / coef 0,0485
3330pts. / coef 0,179
2510pts. / coef 0,1192
2405pts. / coef 0,1687
2345pts. / coef 0,1287
2320pts. / coef 0,13
2235pts. / coef 0,2223
1920pts. / coef 0,1562
1890pts. / coef 0,1882
1870pts. / coef 0,1634
1855pts. / coef 0,2389
1680pts. / coef 0,2573
1570pts. / coef 0,1159
1550pts. / coef 0,1382

1200pts. / coef 0,0956



Q.

As-pigeonneau vitesse

Top 3

1 00 g

1. BALCAEN DUBOIS
Christophe
1084315-23

2350pts. / coef 0,112

2. PLOEMMEN José
1024613-23
2280pts. / coef 0,1563

Volledig klassement

1

2

3

10

11

12

13

14

15

BALCAEN DUBOIS Christophe - 1084315-23
PLOEMMEN José - 1024613-23

Thys Joseph - 1029141-23

GOEMAERE José et Gustave - 1098355-23
Hensen - Mentior - 1046723-23

GOEMAERE José et Gustave - 1098386-23
GOEMAERE José et Gustave - 1098395-23
GOEMAERE José et Gustave - 1098341-23
MOTTON Frederik - 2024277-23
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1104216-23
MOTTON Frederik - 2024215-23
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1104232-23
mahieu-nalinne jacky et olivier - 1104246-23
Hensen - Mentior - 1086486-23

PIERRE Roger & David - 1060811-23

3. Thys Joseph
1029141-23
2070pts. / coef 0,13

2350pts. / coef 0,112
2280pts. / coef 0,1563
2070pts. / coef 0,13
1920pts. / coef 0,1562
1920pts. / coef 0,3199
1870pts. / coef 0,1634
1680pts. / coef 0,2573
1550pts. / coef 0,1382
1470pts. / coef 0,0346
1200pts. / coef 0,1061
1170pts. / coef 0,0469
1000pts. / coef 0,0085
810pts. / coef 0,1172
760pts. / coef 0,3266

570pts. / coef 0,0152



R. As-pigeonneau demi-fond

Top 3

1. CARO Jean-Marc & Alain

4060pts. / coef 0,1451

Volledig klassement

10

13

14

15

16

CARO Jean-Marc & Alain - 1025065-23
lebeau vero - 1020642-23
VERSPREET-MUNTONI - 1106211-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025068-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025017-23
VERSPREET-MUNTONI - 1106277-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025015-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025007-23

HARCHIES Christian & Cyril - 1062508-23

MOTTON Frederik - 2024204-23

HARCHIES Christian & Cyril - 1062403-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025030-23
Henry Alain et Maxime - 1037039-23
CARO Jean-Marc & Alain - 1025004-23
lebeau vero - 1020621-23

CARO Jean-Marc & Alain - 1025029-23

2. lebeau vero
1025065-23 1020642-23

3825pts. / coef 0,0485

3. VERSPREET-MUNTONI

1106211-23

3330pts. / coef 0,179

4060pts. / coef 0,1451
3825pts. / coef 0,0485

3330pts. / coef 0,179
2510pts. / coef 0,1192
2235pts. / coef 0,2223
1890pts. / coef 0,1882
1830pts. / coef 0,2251
1665pts. / coef 0,1175
1365pts. / coef 0,0127
1275pts. / coef 0,0276

1275pts. / coef 0,081
1275pts. / coef 0,4207
1170pts. / coef 0,0546

1155pts. / coef 0,009
1080pts. / coef 0,0362

1035pts. / coef 0,0094



17

18

19

20

MOTTON Frederik - 2024273-23
PIERRE Roger & David - 1060650-23
CRETEUR Alain - 4082843-23

jeugmans jean - 1034005-23

975pts. / coef 0,0153
735pts. / coef 0,0897
720pts. / coef 0,0834

450pts. / coef 0,2227



